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Senor

JUEZ 43 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA -

E. S. D.
REF: EJECUTIVO 43 2017 1383

DE: GILBERTO GOMEZ SIERRA

VRS: WENDY JOAHANA SALAZAR GAONA y OTRO

Como interesado en el proceso de la referencia, mediante el presente
escrito, con el debido respeto, manifiesto al Senor Juez, que allego
la liquidacion del crédito con corte 30 de junio de 2021.

Asi mismos solicito que de existir dineros en favor de la parte actora
se ordene la entrega.

Del Senor Juez, Atentamente

“GILBERTO GOMEZ SIER
C.C. 19.363.654 de Bogota yo0s
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LIQUIDACION DE CREDITO
INTERESES MORA
pocumEo mor | acMuiAoo) oms [, TEE | yreun, | mvreeees | ivresess
MORA MORA MORA
DESDE HASTA
$205.992 $205.992 24-jun-17 30-jun-17 7 22,33% 2,79% $1.342 $1.382
$205.992 1-ul-17 23-jul-17 23 21,98% 2,75% $4.339 $5.681
$202.992 $408.984 24-jul-17 31-jul-17 8 21,98% 2,75% $2.99 $8.677
$408.984 1-ago-17 23-ago-17 23 21,48% 2,69% $8.419 $17.096
$195.996 $604.980 24-ago-17 31-ago-17 8 21,48% 2,69% $4.332 $21.428
$604.980 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 2,69% $16.244 $37.671
$604.980 1-oct-17 31-oct-17 31 21,15% 2,64% $16.527 $54.199
$ 604.980 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 2,62% $15.850 $70.049
$ 604.980 1-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 2,60% $16.230 $86.280
$604.980 T-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 2,59% $16.168 $102.447
$ 604.980 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 2,63% $14.829 $117.276
$ 604.980 1-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 2,59% $16.160 $133.437
$ 604.980 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 2,56% $15.487 $148.924
$604.980 1-may-18 31-may-18 31 20,44% 2,56% $15.972 $164.896
$ 604.980 1jun-18 30-jun-18 30 20,28% 2,54% $15.336 $180.233
$604.980 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 2,50% $15.147 $195.380
$604.980 1-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 2,49% $15.582 $210.962
$604.980 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 248% $14.981 $225.942
$604.980 T-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 2,45% $15.340 $241.282
$ 604.980 1-nov-18 30-nov-18 30 19,39% 2,42% $14.663 $ 255,945
$604.980 1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 2,43% $15.160 $271.105
$604.980 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 2,40% $14.972 $286.077
$ 604.980 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 2,46% $13.904 $299.982
$ 604.980 1-mar-19 31-mar-19 31 17,48% 2,19% $13.659 $313.641
$ 604.980 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 2,42% $14.610 $328.251
$ 604.980 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 2,42% $15.113 $343.364
$ 604.980 1jun-19 30-jun-19 30 19,30% 2,41% $14.595 $357.959
$ 604.980 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 2,41% $15.066 $373.025
$ 604.980 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 2,42% $14.610 $387.636
$604.980 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 242% $14.610 $402.246
$604.980 T-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 2,39% $14.925 $417.171
$ 604.980 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 2,38% $14.391 $431.562
$604.980 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 2,36% $14.777 $446.339
$ 604.980 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 2,35% $14.667 $461.007
$ 604.980 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 2,38% $13.933 $474.940
$ 604.980 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 2,37% $14.808 $489.748
$ 604.980 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 2,34% $14.134 $503.882
$604.980 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 2,27% $14.214 $518.096
$604.980 1jun-20 30-jun-20 30 18,12% 2,27% $13.703 $531.799
$ 604.980 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 2,27% $14.160 $545.959
$604.980 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 2,29% $14.292 $560.251
$604.980 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 2,29% $13.877 $574.128
$604.980 T-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 2,26% $14.136 $588.264
$604.980 T-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 2,23% $13.491 $601.755
$ 604.980 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 2,18% $13.644 $615.399
$ 604.980 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 2,17% $13.534 $628.933
$ 604.980 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 2,19% $12.380 $641.313
$604.980 | I-mar-21 [31-mar-21| 31 1741% | 2,18% | $13.605 $654.918
$604980 | 1-abr-21 |30-abr-21| 30 1731% | 2,16% | $13.090 |  $668.008
$604.980 | 1-may-21 |30-may-21{ 30 1722% | 2,15% | $13.022 | $681.030
$604980 | 14un-21 |304un21| 30 1721% | 215% | $13.015 | $694.045
LIQUIDACIONAL 30 DEJUNIO DE 2021
CAPITAL $604.980
INTERESES $694.045
GRANTOTAL $1.299.025
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